
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Плану-графіка
здійснення заходів з відстеження
результативності регуляторних актів,
розроблених Держкомтелерадіо, на 2025 рік

Відповідно до вимог статей 10 та 26 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План-графік здійснення заходів з відстеження 
результативності регуляторних актів, розроблених Держкомтелерадіо, на 2025 
рік (далі – План-графік), що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів, відповідальним за 
відстеження регуляторних актів, разом з юридичним відділом (МИРОВЕЦЬ Т.) 
відповідно до Плану-графіка, забезпечити:

здійснення заходів з відстеження результативності регуляторних актів у 
встановлені Планом-графіком терміни;

подання сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ 
(БОЖКО С.) звітів про відстеження результативності регуляторних актів не 
пізніше десятиденного строку з дня їх підписання для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Держкомтелерадіо;

подання Державній регуляторній службі України звітів про відстеження 
результативності регуляторних актів за результатами проведеної роботи не 
пізніше наступного робочого дня з дня їх оприлюднення.

3. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ (БОЖКО С.) 
забезпечити оприлюднення звітів про відстеження результативності 
регуляторних актів на вебсайті Держкомтелерадіо.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                                                        Олег НАЛИВАЙКО


